Lot M1

IER & 2E ETAGES

Typologie
Orientation
Surface habitable
Surface balcon

Surface totale PPE

3.5 piéces duplex

Sud-Ouest
82.40 m?
10.50 m?

87.70 m?

3 m*
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PLAN ETAGE 2

Toutes les informations répertoriées dans ce document sont utilisées a des fins publicitaires. Elles sont communiquées a titre indicatif et n'ont aucune valeur contractuelle pouvant engager Naef Immobilier SA.



